АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»
МЕДЫНСКОГО РАЙОНА

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.02.2025 г.                                                                                   №7

О внесении изменений в Постановление
администрации сельского поселения
«Деревня Михеево» «Об утверждении муниципальной программы
сельского поселения «Деревня Михеево»
«Безопасность жизнедеятельности на территории
сельского поселения «Деревня Михеево»
на 2020 – 2025 годы»

В соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ сельского поселения «Деревня Михеево», их формирования и реализации», утвержденным постановлением администрации сельского поселения  «Деревня Михеево» от 26.09.2013  г. № 28,администрация сельского поселения «Деревня Михеево»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации сельского поселения «Деревня Михеево» от 22.10.2019 года № 35 «Об утверждении  муниципальной программы «Безопасность жизнедеятельности на территории сельского поселения  «Деревня Михеево на 2020-2025 годы»  следующие изменения:
В приложении Муниципальная программа сельского поселения «Деревня Михеево» «Безопасность жизнедеятельности на территории сельского поселения  «Деревня Михеево » на 2020-2025 годы» к Постановлению:
1.1. Пункт 8  Паспорта программы Объемы финансирования муниципальной программы за счет всех источников финансирования паспорта программы изложить в следующей редакции :

	Наименование показателя
	Всего (тыс. руб.)
	в том числе по годам

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	ВСЕГО
	40,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	40,0

	в том числе по источникам финансирования

	средства  бюджета СП «Деревня Михеево»
	40,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	40,0

1.2 В разделе 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы таблицу «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции:

Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы

	(тыс. руб. в ценах каждого года)
	Наименование показателя
	Всего

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	ВСЕГО
	40,0
	00,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	40,0

	в том числе:

	по источникам финансирования:

	средства бюджета СП «Деревня Михеево»
	40,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	40,0

1.2. Раздел 5 Перечень  мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в СП «Деревня Михеево» на 2020-2025 годы изложить в новой редакции:

                                                                5.Перечень мероприятий муниципальной программы
«Безопасность жизнедеятельности на территории СП «Деревня Михеево»

	№
п/п

	Наименование мероприятия
	Сроки реали-зации
	Ответственный исполнитель, (соисполнители участники) программы
	Источники финанси-рования
	Сумма расходов, всего
(тыс. руб.)

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1.
	Изготовление буклетов, памяток, стендов для информирования населения  по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения
	2020-2025
	Администрация сельского поселения
	Бюджет СП «Деревня Михеево»
	10,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	10,0

	2.
	Изготовление и установка  табличек, указателей местонахождения пожарных водоемов и гидрантов
	2020-2025
	Администрация сельского поселения
	Бюджет СП «Деревня Михеево»
	10,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	10,0

	3.
	Проведение сходов граждан по вопросам безопасности жизнедеятельности

2020-2025
	Администрация сельского поселения
	Не требуется средств
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4.
	  Изготовление и установка  табличек, на водных объектах по запрету о купании и переходу по льду
	2020-2025
	Администрация сельского поселения
	Бюджет СП  «Деревня Михеево»
	20,0
	0,0
	0.0
	0,0
	0,0
	0,0
	20,0

	5.
	Обустройство минерализованной полосы вокруг населенных пунктов сельского поселения
	2020-2025
	Администрация сельского поселения
	Бюджет СП «Деревня Михеево»
	33,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	13,0

	6.
	Приобретение запасных частей и ГСМ для пожарной цистерны
	2020-2025
	Администрация сельского поселения
	Бюджет СП «Деревня Михеево
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ВСЕГО:

	[bookmark: _GoBack]40,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	40,0

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Михеево .
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
СП «Деревня Михеево»:                                                                       С.В. Яковлева